1
【PD25W＆QC3.0対応】 5ポート USB急速充電器（TYPE-C 1ポート付）
型番 USB-HUB-PD40W
特 徴
◎PD25W＆QC3.0で急速充電  ◎PD-PPS対応で高効率な充電  ◎USBデバイス 5台を同時充電  ◎省スペースのタワー型
１．安全上のご注意
ご使用前に、「安全上のご注意」を必ずお読みの上、正しくご使用ください。
●表示の説明
警告 取扱を誤った場合、死亡または重傷を負う可能性が想定される内容です。
注意 取扱を誤った場合、人が損害を負う、または物的損害が発生する可能性が想定される内容です。
●絵記号の説明
 禁止の行為を示します。  実行しなくてはならない内容を示します。
警告
 異常現象（煙、異音、異臭など）が発生した場合は、すぐに電源を抜いて製品サポート又は販売元までご連絡ください。
 電源は交流 100Vで定格15A以上のコンセント単独で使用してください。
 分解、修理、改造をしないでください。火災や感電、故障の原因になります。
 異物、油滴、液体を入れないでください。火災や感電、故障の原因になります
 お子様の手の届くところで保管および使用しないでください。
 雷が鳴りだしたら、本製品や電源プラグに触れないでください。感電の原因となります。
 電源コードを無理に曲げたり、傷つけたり、電源コードの上に物をのせたり扉などで挟んだりしないでください。
 不安定な場所に置かないでください。落下してケガや故障の原因となる恐れがあります。
 電源プラグはコンセントへ確実に接続してください。不完全な接続での使用は火災の原因となります。
 長時間使用しない場合は、本製品の電源プラグをコンセントから抜いてください。
 電源プラグを抜くときは、コードを引っ張らないでください。必ずプラグ部分を持って抜いてください。
 電源コードや電源プラグが傷んだり、コンセントの差し込みがゆるい場合は使用しないでください。
 電源コードを束ねたまま使用しないでください。
 濡れた手で本製品やケーブルにさわらないでください。感電の恐れがあります。
 本製品に通電中は周りに物を置いたり、布で覆ったりしないでください。
 次のような場所では、保管および使用しないでください。
 湿気やホコリの多い場所
 直射日光が当たる場所
 常に振動がある場所
 高温または低温になる環境
 油煙や湯気が直接当たる場所や熱器具、加湿器の近く
 揮発性のガスや引火性の物質がある環境
注意
 電源コネクタや端子の汚れは綺麗にふき取って接続してください。また端子は確実に差し込んでください。
接続が不十分だと動作不良、火災や感電の原因となることがあります。
・PD25WとQC3.0を同時に使用した場合、急速充電はできません。
・この機器は日本国内用です。保証は国内に限り有効です。
＜破棄ついて＞
本製品を破棄する場合は各地方公共団体で指定された方法で破棄してください。
＜商標・登録商標について＞
本書に記載されている会社名、商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。
2
２．各部の名称と働き
３．使用方法
３－１ 本製品を電源に接続する
① 電源コードを本製品に差し込みます。   ② 電源プラグを家庭用コンセントに差し込みます。
３－２ USB機器を接続する
各ソケットにUSB機器を接続します。
４．製品仕様  ※仕様は予告なく変更になる場合があります。
定格出力 【単独使用】 USBポート：5V/3A
Type-Aポート：5V/3A、9V/2.77A、12V/2.08A
Type-Cポート：5V/3A、9V/2.77A、12V/2.08A
（PPS）3.3V-5.9V/3Aまたは 3.3V-11V/2.25A
入力 100-240V～50/60Hz 1.4A
ACコード長さ 約120cm
サイズ 約66×115×80mm（本体）
【複数同時使用】 Type-Cポート＋USBポート：合計40Wまで
USBポート×3：合計15Wまで
Type-Cポート＋Type-Aポート：合計15W（5V/3A）まで
質量 約128g（本体）
法規 PSE取得済
【同梱品】 本体、電源コード
９．サポート
MADE IN CHINA
2024.4
USB-HUB-PD40W
お問い合わせはこちら
お客様サポートサイト
堺センター 〒590-0961 大阪府堺市堺区寺地町 3丁1-7
050-3786-0010 （お問い合わせご案内ダイヤル）
USB ポート（３A）
Type-Aポート（QC3.0）
Type-Cポート（PD25W）
電源ケーブル接続口
電源ケーブル